[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии

от  26.07. 2011                                  с. Кочки                                                   № 7
Об отмене решения шестой сессии

Совета депутатов Кочковского района

от 16.11. 2010 года № 9 «О порядке создания

казенных учреждений путем изменения типа

существующих бюджетных учреждений»
     В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Кочковского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3 статьи 19 Федерального закона от 08.05. 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений и пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Отменить решение шестой сессии Совета депутатов Кочковского района от 16.11. 2010 года № 9 «О порядке создания казенных учреждений путем изменения типа существующих бюджетных учреждений».
2. Опубликовать данное решение в газете «Степные зори».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы Кочковского района                                                   Б.В. Мазалов